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BASHKIA DURRËS 

DREJTORIA LIGJORE 

SEKTORI I PROCEDURAVE LIGJORE DHE PROKURIMEVE PUBLIKE 

 

Njoftimi i shkurtuar i kontratës 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit  pergjegjës 

 

Emri    Bashkia Durrës  

Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 

Tel/Fax  052 22 23 10   

E-mail   info@durres.gov.al   

Faqja e Internetit www.durres.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Mbikqyrje objekti: “Ndërtim godina njësisë 

administrative Katund i Ri (objekt i rindërtimit nga tërmeti)”. 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-88280-06-01-2026 

 

5. Fondi/vlera e përafërt e kontratës: 504,546.25 (pesëqind e katër mijë e pesëqind e dyzet e gjashtë 

pik njëzet e pesë) Lek pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 (dymbëdhjetë) muaj. 

  

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

 Data:  12.06.2026       Ora: 10:oo 

Vendi: Prokurim elektronik  www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data:  12.06.2026       Ora: 10:oo 

Vendi: Prokurim elektronik  www.app.gov.al 

 

Shënim: Referemcat ligjore mbi bazën e të cilit po i nënshtrohet kjo procedurë prokurimi: Ligjin nr. 162, 

datë 23.12.2020, “Per Prokurimin Publik ” i ndryshuar; VKM nr. 285, datë 19.05.2021, “Për Miratimin e 

Rregullave të Prokurimit Publik”, i ndryshuar; Akti normatv nr.9, datë 16.12.2019 “Për përballimin e 

pasojave të fatkeqësisë natyrore”; Vendimit të Komisionit Shtetëror Rindërtimit nr.117, datë 20.12.2024, i 

cili në mbështetje të aktit normative nr.9, date 16.12.2019 të Këshillit të Ministrave “Për Përballimin e 

pasojave të fatkeqësisë natyrore”. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Elio Jani 
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